
Núm. 207  página 114	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 22  de  octubre  2012

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo

Anuncio de 11 de octubre de 2012, de la Agencia Andaluza de la Energía, por el que se hace 
pública la subvención excepcional concedida que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General 
de Subvenciones, artículo 123 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se aprueba el Texto 
Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y artículo 31 del Decreto 282/2010, 
de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los Procedimientos de Concesión de Subvenciones de la 
Administración de la Junta de Andalucía,

R E S U E L V E

Hacer pública la concesión de la subvención excepcional que a continuación se relaciona:

Aplicación presupuestaria: 0.1.12.00.01.00.8070.74070.73.A.
Anualidad: 2010 y 2011.

Beneficiario: Fundación de Investigación de la Universidad de Sevilla.
Finalidad: Fomento del Ahorro y la eficiencia energética.
Cantidad concedida: 52.750,00 euros.

Sevilla, 11 de octubre de 2012.- El Director General, Rafael Márquez Berral.

00
01

51
21


